
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: Reprogramación Defensa de Tesis MDA - Gerardo García

 
VISTO:

La RD 1178/2021 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis de Maestría del maestrando
Ab. Gerardo Gabriel García;

Y CONSIDERANDO:

La RD 1178/2021 por la que se fija la fecha de Defensa de Tesis de Maestría del maestrando
Ab. Gerardo Gabriel García, para el día 02 de diciembre de 2021 a las 11.00 horas;

Que se hace necesario reprogramar la fecha atento a que coincide con la realización de dos
defensas de tesis de la Carrera de Maestría en Derecho y Argumentación;

Que por lo expuesto, se hace necesario fijar nuevo día y hora de defensa de tesis;

Por todo ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO

DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E:

Art. 1º: Fijar como nueva fecha para la defensa oral de la Tesis de Maestría del Abogado
Gerardo Gabriel Garcia titulada “Los contratos de participación público privada como
contratos administrativos. Alcance y flexibilización del régimen exorbitante”, el día
miércoles 15 de diciembre de 2021 a las 11.00 horas.-

Art. 2º: Regístrese, dése copia y hágase saber.-




	numero_documento: RD-2021-1295-E-UNC-DEC#FD
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Noviembre de 2021
		2021-11-24T12:47:04-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: EDGARDO GARCIA CHIPLE
	cargo_0: Vicedecano
	reparticion_0: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T10:37:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: GUILLERMO BARRERA BUTELER
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Derecho
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-11-25T10:37:46-0300
	GDE UNC




